令和 　　年　 　月　 　日

(一社) 愛知県トラック協会長　殿

支　部
住　所
会社名                                 　　　　㊞

変更届

下記のとおり変更しましたので届出いたします。
なお、変更後の情報について貴協会の会員名簿等への掲載に同意します。
	変更する
内容にレ点
	変更項目
	新
	旧

	□
	フリガナ

	名　称

	□
	住所
	〒　　　　-
	〒　　　-

	□
	連絡先　　　　　　（郵便物等の送付先）
□　住所と同様
□　変更なし（旧住所のまま）
	〒　　　　-

	〒　　　-

	□
	電話番号　　　　　　（協会からの連絡先）
			-　　　-
	-　　　-

	□
	ＦＡＸ番号　　　　　　（協会からの連絡先）
	-　　　-
	-　　　-

	□
	フリガナ

	代表者　　　　　　（指定代表者含む）

	□
	支部　　　（支部変更は、事前に現在所属の支部へご相談下さい。）

	□
	そ　 の 　他

所属支部受付日　　　　年　　　月　　　日　㊞
■個人情報保護法に基づき適切に処理いたします。